
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Városgazdálkodási Bizottságának 2008. 

június 30. napján megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Héri Viktor a bizottság elnöke, 
                         Jakab Magdolna  
                         Palsics János 
                         Tóth István bizottsági tagok, 
 
                         Farkas Ernő polgármester 
                         Tóth Andrea jegyző    
                         Gazsi Ferencné vezető tanácsos,- jkv. vezető-   
 
 
Távolmaradt:  
 
Távolmaradását bejelentette: 
 
 
                         Bodnár János bizottsági tag 
 
 
Héri Viktor a Városgazdálkodási Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság 5 tagjából  4 
fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
 
A bizottság elnöke javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot 
tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Városgazdálkodási Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi napirendi pont 
tárgyalását fogadta el:  
 
 
1.) A Rakamazi Ipari Park Ingatlanfejlesztő és Beruházó Korlátolt Felelősségű 

Társaság társasági szerződésének módosítása. 
 Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 



 

 

2 

 

 
 
 
Első napirendi pont:  A Rakamazi Ipari Park Ingatlanfejlesztő és Beruházó Korlátolt 

Felelősségű Társaság társasági szerződésének módosítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

                                   
           
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.  
 
 
Farkas Ernő polgármester szóbeli előterjesztése: 
A Kft. társasági szerződésének módosítására azért van szükség, mert a  felügyelő 
bizottság tagjainak  és az ügyvezetőnek a megbízása lejárt. A Kft. tevékenységi 
köreinek KSH által meghatározott TEÁOR számai is megváltoztak, ezeket is 
módosítani szükséges. 
 
 
H o z z á s z ó l á s o k : 
 
Tóth István a napirendi pont kapcsán személyes érintettségét jelentette be. 
 
Héri Viktor a bizottság elnöke kéri a Városgazdálkodási Bizottságot, döntsön abban, 
hogy kizárja-e a bizottsági tagot a döntéshozatalból. 
 
A Városgazdálkodási Bizottság 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Városgazdálkodási Bizottságának 

63/2008. (VI.30.)  számú 
h a t á r o z a t a 

 
döntéshozatalból való kizárás 

 
 

A Városgazdálkodási Bizottság 
 
Tóth István bizottsági tagot a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990. évi 
LXV. törvény 14. §-ának (2) bekezdése alapján a döntéshozatalból kizárja. 

 
 
 



 

 

3 

 

 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Városgazdálkodási Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Városgazdálkodási Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Városgazdálkodási Bizottságának 

64/2008. (VI.30.)  számú 
h a t á r o z a t a 

 
 

 Rakamazi Ipari Park Ingatlanfejlesztő és Beruházó Korlátolt Felelősségű 
Társaság társasági szerződésének módosítása  

 
 
 
A Városgazdálkodási Bizottság 
 
 
A Rakamazi Ipari Park Ingatlanfejlesztő és Beruházó Korlátolt Felelősségű Társaság 
társasági szerződésének módosításáról szóló határozat-tervezet megtárgyalta, azt a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Héri Viktor a bizottság elnöke az ülést bezárta.  
 
 
 

K.m.f 
 
 
 Héri Viktor                                     Gazsi Ferencné 
                    elnök                                                          jegyzőkönyvvezető     


